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Porabka, dnia 04 luty 2022 r.
nr sprawy ZP.271.1.1.2022

strony internetowe prowadzonego postepowania:
http://bip.porabka.pl/5507/dokument/31314
wykonawcy zadajgcy pytania

INFORMACJA
O ZMIANIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: Termomodernizacja budynku Domu Kultury w Bujakowie przy ul. Bielskiej 24.

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy
z 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zamoéwienh publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.),
wykonawca zwrdcit sie do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ (zapytanie z dnia
02.02.2022r.). Zamawiajacy udzielajac nizej wskazanych wyjasnieri na zadane pytania dostrzegt
jednoczesnie koniecznos¢ wprowadzenia na podstawie art. 286 ust.1 ustawy Pzp zmian w tresci
SWZ (zmiany w przedmiarach robét) oraz zmian terminu skladania i otwarcia ofert w postepowaniu
nr ZP.271.1.1.2022, zmian terminu zwiazania oferta oraz zmian okresu na jaki nalezy wnies¢ wadium:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajacy udostepni pomieszczenia socjalne dla pracownikéw? Czy nalezy przewidzie¢ to we
wlasnym zakresie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje pomieszczeniami socjalnymi ktére moégtby udostepni¢ Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Brak pozycji przedmiarowych dotyczacych wyposazenia kotlowni w podreczny sprzet gasniczy,
prosimy o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Kottownia zostanie wyposazona w podreczny sprzet ppoz przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 3:

Brak pozycji przedmiarowych dotyczacych wykonania instrukcji ppoz, prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Instrukcja ppoz zostanie wykonana przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisami projektu umowy przeglady i konserwacje sa w zakresie wykonawcy. Prosze
o informacje po czyjej stronie jest koszt materiatéw eksploatacyjnych?

Odpowiedz:

Koszt ewentualnych materialéw eksploatacyjnych w trakcie przegladéw i konserwacji obcigzaé bedzie
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 5:
Przejscia instalacyjne przez éciany i strop nalezy zabezpieczy¢ przeciwpozarowo. Prosze o wskazanie
pozycji przedmiarowych dotyczacych tych prac.
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Odpowiedz:

UWAGA ZMIANA:

Nalezy dodatkowo ujaé w przedmiarze robét instalacyjnych przejScia instalacyjne ppoz. przez
Sciany i stropy EI60 wg kalkulacji indywidualnej w iloSci:

- 318 mm - 8 szt.

-3 25 mm - 3 szt.

- 35 mm - 4 szt.

Pytanie nr 6:

Prosze o informacje w zakresie ktdrej branzy jest dostawa i montaz systemu detekcji gazu ziemnego?
Schemat systemu znajduje sie w dokumentacji branzy elektrycznej, jednak w przedmiarze brak jest
takich pozycji.

Odpowiedz:

Uwzgledniono w przedmiarze robét instalacyjnych poz. 106 - 112.

Pytanie nr 7:

Prosze o wskazanie ktéra pozycja w przedmiarze branzy elektrycznej dotyczy doposazenia rodzielnicy
RG.

Odpowiedz:

UWAGA ZMIANA:

Nalezy dodatkowo uja¢ w przedmiarze robét elektrycznych:

- KNNR 5/407/4 - Zabudowa rozlacznika 25/63A - 1 szt.

Pytanie nr 8:

Prosze o informacje czy w przedmiarze branzy elektrycznej w czeéci dotyczacej instalacji odgromowej
sa uwzglednione iglice kominowe?

Odpowiedz:

UWAGA ZMIANA:

Projekt nie przewiduje iglic kominowych, iglice dachowe ujete sa w poz. 41 - 3 szt. przedmiaru
robot elektrycznych - nalezy zwiekszy¢ do 4 szt.

Pytanie nr 9:

,,Wszystkie elementy stalowe nieocynkowane (...) w kotlowni nalezy zabezpieczy¢ przed korozjg”
prosze o wskazanie pozycji w przedmiarze lub uzupelnienie.

Odpowiedz:

UWAGA ZMIANA:

W przedmiarze rob6ét instalacyjnych nalezy dodatkowo ujaé:

- KNR 401 tablica 1212/28 - Zabezpieczenie antykorozyjne rury stalowej & 20 mm -7 m

- KNR 401 tablica 1212/31 - Zabezpieczenie antykorozyjne rury stalowej & 65 mm - 3 m

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami na zapytania wykonawcy oraz wprowadzanymi
zmianami zamawiajacy informuje o zmianie terminu skladania oraz otwarcia ofert, a takze
powiazanego z nimi okresu na jaki nalezy zabezpieczy¢ skladana w postepowaniu oferte wadium,
a takze terminu zwiazania oferta:

1. Dotychczasowe zapisy SWZ:

e Czesci II SWZ, rozdziatu 9, ust. 2:

otrzymuja brzmienie:
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IIL. Opis przedmiotu zaméwienia oraz wymagania stawiane wykonawcy

9. Wymagania dotyczace wadium

2) Wadium musi obejmowac pelen okres zwiazania oferta tj. do dnia 15.03.2022r.

e Czesci III SWZ, rozdzialu 2 ust. 21 3 oraz rozdzial 3 ust. 1:

otrzymuja brzmienie:

III. Informacje o przebiegu postepowania

2. Sposob oraz terminy skladaniai otwarcia ofert

1) Oferte nalezy zlozy¢ w terminie do dnia 14.02.2022r. do godziny 10o00.
2) .
3) Otwarcie ofert nastapi w dniu 14.102.2022r. o godzinie 1200. z zastrzezeniem pkt. 5.

3. Termin zwiazania oferta
1) Wykonawca pozostaje zwiazany oferta do dnia 15.03.2022r.

W zataczeniu:

SWZ Z7P.271.1.1.2022 - modyfikacja z 04.02.2022r.

MODYFIKACJA - Zatacznik nr 2 do SWZ - formularz oferty po zmianie 04.02.2022r.
Ogloszenie o zmianie ogloszenia z 04.02.2022r.

WOJT GMINY PORABKA
Pawel Zemanek
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